檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

經濟部中小企業處　函

地址：臺北市羅斯福路2段95號3樓

聯絡人/聯絡電話：鍾宜珊 (02)23680816#3

80

電子郵件：ischung@moea.gov.tw

傳　　真：(02)23673883

受文者：教育部

發文日期：中華民國107年3月2日

發文字號：中企創字第10703001300號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：為強化社會創新、新創成長發展之生態環境，本處建立社

會創新企業登記資料庫，敬請轉知符合資格之社會創新企

業踴躍上網申請登記，請查照。

說明：

一、為鼓勵社會創新企業發展，本處透過社會創新企業登記資

料庫，讓社會大眾知悉其相關社會目的、產品服務及社會

影響力等資訊，並依登記情形不定期召開諮詢委員會進行

討論，並將登記名單公布於新創圓夢網-社會創新實驗中

心。

二、爰此，請協助鼓勵或轉知符合資格之社會創新企業或組織

，踴躍申請新創圓夢網-社會創新實驗中心專區(網址: ht

tps://goo.gl/cDfqMw)之「社會創新企業登記資料庫」登

記。如有疑義，請洽本計畫執行團隊：社團法人中華民國

全國中小企業總會蔡小姐 (02)2366-0812#325 sipromoti

on@moea.gov.tw。

正本：內政部、外交部、財政部、教育部、勞動部、交通部、衛生福利部、國家發展委

員會、行政院農業委員會、行政院國家發展基金管理會、金融監督管理委員會、

8

60

第2頁，共2頁

裝

訂

線

行政院公共工程委員會、行政院環境保護署、金門縣政府、連江縣政府、宜蘭縣

政府、桃園市政府、新竹縣政府、苗栗縣政府、彰化縣政府、南投縣政府、雲林

縣政府、嘉義縣政府、屏東縣政府、臺東縣政府、花蓮縣政府、澎湖縣政府、基

隆市政府、新竹市政府、嘉義市政府、臺北市政府、新北市政府、臺中市政府、

臺南市政府、高雄市政府、國立政治大學中小企業創新育成中心、國立臺北科技

大學中小企業創新育成中心、銘傳大學中小企業創新育成中心、逢甲大學中小企

業創新育成中心、長榮大學中小企業創新育成中心、國立高雄海洋科技大學中小

企業創新育成中心、國立高雄第一科技大學中小企業創新育成中心、行政院青創

基地、台灣社會企業創新創業學會、輔仁大學社會企業研究中心、國立中央大學

尤努斯社會企業中心、馬偕紀念醫院生醫發展中心暨創新育成中心、行政院中區

青創基地、逢甲大學社會事業經營管理研究中心、光明頂創育股份有限公司、行

政院南區青創基地、財團法人西子灣教育基金會、國立中山大學社會企業發展研

究中心、美和科技大學創新育成中心、台灣數位文化協會

副本：社團法人中華民國全國中小企業總會 2018-03-02
11:16:08